

اعلامیه مطبوعاتی

قضاوت ظالمانهٔ محکمهٔ نظامی روسیه علیه حزب التحریر

(ترجمه)

به تاریخ 13 مارچ 2019م محکمه نظامی "پریفولسکی" روسیه، پنج تن از اعضای حزب التحریر را در شهر تاتارستان محکوم به زندان نمود. آن‌ها بر اساس قوانین غیراسلامی ساخته شده‌ای محکمهٔ عالی روسیه در سال 2003م مجرم محسوب شدند. تحت این قوانین ظالمانه؛ حزب التحریر در فهرست احزاب تروریستی شامل گردیده و مبنی بر آن، قانونی ساخته شد که عضویت در حزب التحریر، جرم را با جزای سنگین در قبال دارد. محکمهٔ نظامی روسیه این افراد را متهم به اعمال تروریستی نموده و به ترتیب ذیل بالای‌شان حکم صادر نمود:

1. سنگاتوف روسلین، متولد سال 1977م محکوم به 22 سال زندان همراه با 2 سال زندان انفرادی گردید.

2. یامالیف روستم، متولد سال 1985م محکوم به 20 سال زندان همراه با 2 سال زندان انفرادی گردید.

3. زیناتوف لمر، متولد سال 1984م محکوم به 19 سال زندان همراه با یک‌ونیم سال زندان انفرادی گردید.

4. مارات تولیاکوف، متولد سال 1979م محکوم به 18 سال زندان همراه با یک‌ونیم سال زندان انفرادی گردید.

5. آیریک ناسیروف، متولد سال 1985م محکوم به 14 سال زندان گردید.

از لحاظ سیاسی، حکم باز داشت و تصمیم این محکمه توسط نیروهای امنیتی ضد مسلمین همانند تمام قضایای قبلی در برابر اعضای حزب التحریر صادر و تصویب گردید. قسمی که هنری ریزدیک، وکیل مدافع روسی گفت: «چی بگویم وقتی که این محکمه تحت کنترل نیروی ویژهٔ پنجم باشد.» شباب حزب التحریر که از پالیسی کثیف غیراسلامی روسیه واقف اند، از چنین قضاوت‌ها و حکم‌ها متعجب نمی‌شوند. این قضیه مانند آفتاب در حکم محکومیتی که علیه آن‌ها صادر گردید، روشن است؛ طوری که یکی از این شباب چنین بیان داشت: «ما در حالی زندانی می‌شویم که روسیه جنگ‌اش را علیه اسلام اعلان می‌کند.»

با توجه با این امر، دیده می‌شود که نیروهای امنیتی روسیه، ظالمانه و بی‌رحمانه به خانهٔ زن کهن سال 82 ساله در کریمیه، به بهانهٔ تروریسم یورش می‌برند که همان زن در اثر شوک برقی در شفاخانه تلف می‌شود. دیده می‌شود که نیروهای امنیتی بی‌شرم روسیه،

مرد معیوب را در زندان "چیلیاینسک" مدت زیاد در زندان انفرادی به طور وحشیانه شکنجه می‌کنند. دیده می‌شود که جوانان مسلمان بدون ارتکاب هیچ گناهی در شهر کاکاسوس به قتل می‌رسند. دیده می‌شود که مسلمانان از حق مسلم آزادی خویش در دریای "فولگا" محروم می‌شوند. دیده می‌شود که نیروهای امنیتی، افراد کهن سال را از کمک کردن بخشی از پول تقاعدی‌شان برای اطفال مسلمانان تحت توقیف، چگونه ممانعت می‌کنند. آن‌ها ما را طوری به محاکمه می‌کشاند که گویی ما در ردیف مجرمان نظامی باشیم. دیده می‌شود که حکم زندان حاملین دعوت در زندان‌ها چگونه تمدید می‌گردد تا این که در زندان‌ها باقی بمانند. تمام این کارهای پست به خاطریست که ما امر الله سبحانه و تعالی و منهج پیامبر ﷺ را در زندگی خویش ترک کنیم. اما ما طریقهٔ پیامبر ﷺ را انتخاب نمودیم و به خواست الله سبحانه و تعالی در این راه ثابت قدم خواهیم ماند و این راه را ترک نخواهیم کرد؛ حتی به قیمت جان ما و دیگران تمام شود. پاسخ ما برای این ظالمان فرمودهٔ الله سبحانه و تعالی است:

(فَاقْضِ مَا أَنْتَ قَاضٍ إِنَّمَا تَقْضِي هَذِهِ الْحَيَاةَ الدُّنْيَا)

[طه: 72]

ترجمه: هر حکمی می‌خواهی بکن! تو تنها در این زندگی دنیا می‌توانی حکم کنی!

در حال حاضر، ما به خوبی می‌دانیم که عمر حکومت بی‌رحم روسیه در حالت ختم شدن است و نور الله سبحانه و تعالی دوباره بالای زمین خواهد تابید. ما به فیصلهٔ الله سبحانه و تعالی ایمان داریم و هر سرنوشتی که باشد، می‌پذیریم و ما این را به خوبی می‌دانیم که سعادت واقعی در مسیر حق نهفته است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

(وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِّنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ)

[نور: 55]

ترجمه: الله به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین خواهد کرد؛ همان گونه که به پیشینیان آن‌ها خلافت روی زمین را بخشید و دین و آیینی را که برای آنان پسندیده، پابرجا و ریشه‌دار خواهد ساخت و ترسشان را به امنیت و آرامش مبدل می‌کند، آن چنان که تنها مرا می‌پرستند و چیزی را شریک من نخواهند ساخت و کسانی که پس از آن کافر شوند، آن‌ها فاسقان‌اند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - روسیه

شماره صدور: 05/1440

7 رجب 1440 هـ ق

14 مارچ 2019 م